
Fagansvarlig:     Tine Eidsvaag, amanuensis, Det juridiske fakultet UiB
Hovedforeleser:     Advokat Bjørn Bråthen
Pris:      kr. 15 000,-
Målgruppe:     Tillitsvalgte i offentlig og privat sektor
Studiepoeng:     15
Oppstart:     17. august
Søknadsfrist:     21. juni eller frem til studiestart dersom ledige plasser

Informasjon/søknadskjema: SEVU tlf: 55 58 20 40, e-post: post@sevu.uib.no
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Videreutdanning i praktisk arbeidsrett 

Senter for etter- og videreutdanning (SEVU) ved Universitetet i Bergen tilbyr et 
videreutdanningsemne (15-studiepoeng) i praktisk arbeidsrett høsten 2005. 
Emnet er tilrettelagt for tillitsvalgte som har erfaring med arbeidsrettslige problem-
stillinger, og målet er å gi mer kunnskap og et bedre grunnlag for å kunne vurdere 
de mange arbeidsrettslige spørsmålene man møter i det daglige tillitsvalgtarbeidet. 

Emnet gir en innføring i juridisk metode og tenkemåte, en oversikt over sentrale 
lover og avtaler - og mange konkrete eksempler på hvordan lovene og avtalene 
har blitt tolket og hvordan arbeidsrettslige spørsmål har blitt behandlet i retts-
vesenet. Det vil bli satt av tid til oppgaveløsning, inklusiv veiledet oppgaveskriving 
på Internett. 

Undervisningen er fordelt på tre samlinger á tre dager:

1)  17. til 19. august
2)  21. til 23. september
3)  26. til 28. oktober 

Samlingene holdes i lokalene til Norsk Kabinforening, Drammensveien 43, Oslo. 

Hovedforeleser er advokat Bjørn Bråthen. Han har i mange år drevet 
som privatpraktiserende arbeidsrettsjurist og ført saker for både arbeids- 
takere og arbeidsgivere i så vel privat som kommunal og statlig sektor. 
Han har tidligere arbeidet (bl.a.) som rådmann og forhandlingssjef (i AF). 

Emnet gir 15 studiepoeng og vil i kombinasjon med andre arbeidslivsemner kunne 
inngå i en Bachelorgrad i arbeidslivsstudier ved Universitetet i Bergen - som vil 
kunne kvalifi sere til et masterstudium i kultur- og samfunnsvitenskap. 

Senter for etter- og videreutdanning 


